Copia de identificación oficial INE o pasaporte. Para menores de edad, copia de 

identificación de la madre, padre o tutor. 
4. CURP nuevo formato y con fecha reciente. 
5. Original del comprobante de pago por concepto de inscripción anual por la 

cantidad de $3,300.00 (tres mil trescientos pesos 00/100 M.N.), no reembolsables. 
5.1. El pago por concepto de derecho a inscripción se llevará a cabo a 

través de la Oficina Virtual de Hacienda. La línea de captura será 

proporcionada en las instalaciones del Instituto Superior de Música del